[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

VI СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 22.09.2023 года № 152
с. Девица

Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии с частью 2 статьи 32 Устава Девицкого сельского поселения, статьи 9 Регламента Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области, утвержденного Решением Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 26.09.2020 г. № 1, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения депутата Семилукского муниципального района Воронежской области Ушакову Наталью Вячеславовну.
2. Обнародовать данное решение в порядке, определенном Уставом Девицкого сельского поселения.
	Глава Девицкого сельского поселения
	С.В. Сорокин

	Председатель Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения
	О.А. Лепухова